

Årsredovisning
för
Anttilaberget AB

556236-8984

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anttilaberget AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyskoga den 30 juni 2023



Peter Olsson

Årsredovisning
för
Anttilaberget AB

556236-8984

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Anttilaberget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utöva turistverksamhet, uthyrning av stugbyanläggning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Värmlands län, Torsby kommun.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets (företagets) verksamhet, ställning och resultat negativt. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i TORSBY.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset samt kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera denna påverkan på verksamheten.

För räkenskapsåret 2023 bedöms omsättningen öka något igen men det är en fortsatt trög marknad.

Styrelsen bedömer att det kan bli aktuellt att försätta bolaget i likvidation. Detta kan däremot komma ändras om marknaden för event mm vänder. Bolaget är idag inte likvidationspliktigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	50,0	100,0	69,0	110,0	333,0
Resultat efter finansiella poster	23,9	-8,0	-147,0	-2,0	1,0
Soliditet (%)	98,2	98,0	98,0	98,0	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	375 000	75 000	-170 728	-8 008	271 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 008	8 008	0
Årets resultat				23 888	23 888
Belopp vid årets utgång	375 000	75 000	-178 736	23 888	295 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-178 736
årets vinst	23 888
	-154 848
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-154 848
	-154 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

49 999

100 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

49 999

100 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-67 962

-114 179

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

0

-4 249

Summa rörelsekostnader

-67 962

-118 428

Rörelseresultat

-17 963

-18 428

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

41 844

10 420

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

0

Summa finansiella poster

41 851

10 420

Resultat efter finansiella poster

23 888

-8 008

Resultat före skatt

23 888

-8 008

Årets resultat

23 888

-8 008

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 000

32 000

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

32 000

32 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

74 260

114 612

Summa finansiella anläggningstillgångar

74 260

114 612

Summa anläggningstillgångar

106 260

146 612

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 365

7 358

Summa kortfristiga fordringar

7 365

7 358

Kassa och bank

Kassa och bank

186 813

122 081

Summa kassa och bank

186 813

122 081

Summa omsättningstillgångar

194 178

129 439

SUMMA TILLGÅNGAR

300 438

276 051

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

375 000

375 000

Reservfond

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

450 000

450 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-178 736

-170 728

Årets resultat

23 888

-8 008

Summa fritt eget kapital

-154 848

-178 736

Summa eget kapital

295 152

271 264

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

287

287

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

4 500

Summa kortfristiga skulder

5 286

4 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

300 438

276 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

För räkenskapsåret 2022 bedöms omsättningen vara fortsatt svag men om bokningar kan komma igång under hösten/vintern 2022 kan omsättningen förbättras.

Styrelsen bedömer, trots svaga resultat och fortsatt osäkerhet, inte att bolaget riskerar att förbruka mer än hälften av sitt aktiekapital. Med hänsyn tagen till marknadsvärdering av anläggningstillgångar samt aktiedepå är aktiekapitalet mer än intakt.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	821 465	821 465
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 465	821 465
Ingående avskrivningar	-789 465	-789 465
Utgående ackumulerade avskrivningar	-789 465	-789 465
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 050	246 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 050	246 050
Ingående avskrivningar	-246 050	-241 801
Årets avskrivningar		-4 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 050	-246 050
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 612	114 612
Inköp	8 212	
Försäljningar	-48 563	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 261	114 612
Utgående redovisat värde	74 261	114 612

Aktier i Loomis, Securitas, Axfood och Ericsson. Marknadsvärde 2022-12-31 är 328.606 kr

Nyskoga den 20 juni 2023



Peter Olsson
Ordförande



Ann-Sophie Rogne